Federacid Catalana de Ciclisme

Comiteé Técnic d’Arbitres

Inscripcio: La Vansa Bike Race XCO

PI. Dor
1 99
2 921
3 100
4 926
5 94
6 101
7 16
8 59
9 106
10 98
11 95
12 26
13 69
14 107
15 3
16 102
17 63
18 11
19 1
20 2
21 103
22 105
23 104
24 9
25 7
Abandonos (5)
DNF 90
DNF 46
DNF 83
DNF 62
DNF 56
PI. Dor

Apellidos, nombre

Axel BADIA CELMA

INIGO SAGARDOY ZUNZARREN
VICENT ZARAGOZA PASCUAL
PICHON THIBAUT

Billy Reed

VICTOR SELLES PARDO
GERARD LLOP MARTINEZ
SANTI SANCHEZ SAURINA
ZARAGOZA Anthony

JAUME Bosch Picd

GAILLARD Baptiste

PAU ROMERO BARCELO

PAU PUJOL CASELLAS

Victor Zurriaga gil

JOEL CRUZ PEREZ

Gerard MOYA CLAPERA

Oriol Pi Ramirez

ALEIX HIERRO MAYOL

ERIC RUIZ EXPOSITO

JOAN SOLER GUELL

Roger COLOMINA TOMAS
AITOR DE DIOS CRESPO
Vincent Brunello

Juan Luis GARCIA ESCRIBANO
Axel JIMENEZ TOBAL

Alex Alaman Mier

HUGO OLMO MARTINEZ
ALEX MARCO GARCIA
DAVID PERELLO GRACIA
ORIOL OLIVEROS AVILA

Apellidos, nombre

Sots 23 (SUB23) (15)
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VICENT ZARAGOZA PASCUAL
PICHON THIBAUT

Billy Reed

GERARD LLOP MARTINEZ
SANTI SANCHEZ SAURINA
GAILLARD Baptiste

PAU PUJOL CASELLAS

JOEL CRUZ PEREZ

ALEIX HIERRO MAYOL

Bike Kids 22/06/2025

Club

DMT RACING TEAM BY MARCONI PROJECT'S
SALTOKI-CONOR

GOBIK FACTORY TEAM

TEAM CUBE SEFIC OREIA SYSTEME
XCOMTB

GOBIK FACTORY TEAM

EQUIPO EBS

SANT GREGORI I EL LLEMENA CLUB CICLISTA
Lapierre

MASSI

VTT

BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
GURB CLUB CICLISTA

The bike run

AMUNT - TBIKES

MASSI

FORESTAL BIKES

AMUNT - TBIKES

UNICA RELBER FACTORY TEAM
CENTELLES PENYA CICLISTA

TEAM ONE TO ONE

RR BIKERS CLUB

IBIS BEAUMES DE VENISE

BSJ BIKES

BSJ BIKES

C.D.E. X.SAUCE
SERRANO CLUB CICLISTA
MASSI

MONZON C.C.

AMUNT - TBIKES

Club

GOBIK FACTORY TEAM

TEAM CUBE SEFIC OREIA SYSTEME

XCOMTB

EQUIPO EBS

SANT GREGORI I EL LLEMENA CLUB CICLISTA
VIT

GURB CLUB CICLISTA

AMUNT - TBIKES

AMUNT - TBIKES

Cat

ELITE
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SUB23
SUB23
ELITE
SUB23
SUB23
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SUB23
ELITE
SUB23
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
SuB23
SUB23
ELITE
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SUB23
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Cat

SUB23
SUB23
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SUB23
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SuB23
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Tiempo
1:27:24
1:28:03
1:28:33
1:28:48
1:29:02
1:29:37
1:29:46
1:30:19
1:30:30
1:32:26
1:32:57
1:33:09
1:34:06
1:34:57
1:36:18
1:36:45
1:37:47
1:38:17
1:39:30
1:44:54
1:27:50
1:28:13
1:29:16
1:35:58
1:36:20

Abandono
Abandono
Abandono
Abandono
Abandono

Tiempo

1:28:33
1:28:48
1:29:02
1:29:46
1:30:19
1:32:57
1:34:06
1:36:18
1:38:17
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Vueltas Diferencia
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Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Técnic d’Arbitres o antlE -

Inscripcid: La Vansa Bike Race XCO

Bike Kids 22/06/2025

Pl. Dor  Apellidos, nombre Club Cat Tiempo Vueltas Diferencia
10 1 ERIC RUIZ EXPOSITO UNICA RELBER FACTORY TEAM SuB23 1:39:30 6 +10:57
Abandonos (5)

DNF 90  Alex Alaman Mier C.D.E. X.SAUCE SUB23  Abandono 3

DNF 46 HUGO OLMO MARTINEZ SERRANO CLUB CICLISTA SUB23  Abandono 3

DNF 83  ALEX MARCO GARCIA MASSI SUB23  Abandono 2

DNF 62 DAVID PERELLO GRACIA MONZON C.C. SUB23  Abandono 2

DNF 56  ORIOL OLIVEROS AVILA AMUNT - TBIKES SUB23  Abandono 2

Elite (ELITE) (15)

1 99  Axel BADIA CELMA DMT RACING TEAM BY MARCONI PROJECT'S ELITE 1:27:24 6 -
2 91  INIGO SAGARDOY ZUNZARREN SALTOKI-CONOR ELITE 1:28:03 6 +0:39
3 101 VICTOR SELLES PARDO GOBIK FACTORY TEAM ELITE 1:29:37 6 +02:13
4 106 ZARAGOZA Anthony Lapierre ELITE 1:30:30 6 +03:06
5 98  JAUME Bosch Pico MASSI ELITE 1:32:26 6 +05:02
6 26 PAU ROMERO BARCELO BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU ELITE 1:33:09 6 +05:45
7 107 Victor Zurriaga gil The bike run ELITE 1:34:57 6 +07:33
8 102 Gerard MOYA CLAPERA MASSI ELITE 1:36:45 6 +09:21
9 63  Oriol Pi Ramirez FORESTAL BIKES ELITE 1:37:47 6 +10:23
10 2 JOAN SOLER GUELL CENTELLES PENYA CICLISTA ELITE 1:44:54 6 +17:30
11 103 Roger COLOMINA TOMAS TEAM ONE TO ONE ELITE 1:27:50 5 + 1 vuelta
12 105 AITOR DE DIOS CRESPO RR BIKERS CLUB ELITE 1:28:13 5 + 1 vuelta
13 104 Vincent Brunello IBIS BEAUMES DE VENISE ELITE 1:29:16 5 + 1 vuelta
14 9 Juan Luis GARCIA ESCRIBANO BSJ BIKES ELITE 1:35:58 5 + 1 vuelta
15 7 Axel JIMENEZ TOBAL BSJ BIKES ELITE 1:36:20 5 + 1 vuelta




